ACOMETIS®
ACOMETIS, 1* fabricant frangais G A M M E A C O C I T Y

de matériel de déneigement et
expert en viabilité hivernale, vous S ALEUSE ET L AME
propose sa gamme de matériels
légers adaptés aux véhicules
inférieurs a 3,5 t pour un usage
urbain et extra-urbain. °

Structure en acier inoxydable o
Extraction par vis pour sel, :
sable, gravier
Capacité : 4001/5501/6001/
8001
Motorisation Essence Honda

v' Gyrophare Orange
Largeur d’épandage réglable
jusqu’a 8 m
Dosage de 0 a 40 gr/m?de sel -
Boitier de commande en cabine
Béquilles de stockage
Brise-Mottes (en 600I)
Adaptable sur berce classe 1

Mo'ntage de I’équipement complet*

Plague d’attelage F3 (DertioSE]'RA)

Feux additionnels

Gyrophare orange J

Bandes Zébra conformeg auk n‘o‘r'mes en vigueur

SN NN

Longueur:de2ma24m
Galbe de protection en acier ou
polyéthyléene

Centrale électrique 12 ou 24 V

Plaque d'attelage F3 (Demi SETRA)
conforme aux normes en vigueur
Feux de gabarit a LED

Pieds de dépose

Couteau de raclage en caoutchouc
Boitier de commande en cabine

* Montage dans nos ateliers ou chez un carrossier agréé /’

A(&)METIS - 7, place du 17 Novembre - 68360 SOULTZ (France) o
Tél : +33 (0)3 89 74 66 66 - Fax +33 (0)3 89 76 66 46 Fabrique
commercial@acometis.com - www.acometis.com en France

Document non contractuel




—— SYSTEME DE PROJECTION
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Largeur d’épandage réglable jusqu’a 8 métres

L’ensemble de projection réglable en hauteur est monté sur tous
types de saleuses. Variation de I'orientation manuelle. Sur version
0,6 m3 possibilité de variation de I'orientation télécommandée.
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TELECOMMANDE DEPUIS

LA CABINE DU CAMION

* BOITIER BASE
Fonctions : Embrayage/Débrayage de la saleuse

* BOITIER STANDARD
Fonctions:
Marche/arrét général
Embrayage saleuse
Réglage de la largeur
Réglage du dosage
Dosage asservi a la largeur d’épandage
Phare de travail
Démarrage et arrét du moteur auxiliaire

Options:

Commande de la bouillie de sel — Témoin de salage - Signalisation - Compteur horaire

—— DIMENSIONS ET CAPACITES
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Type de machine

Capacité sel

Capacité saumure (option)

LC (mm)
L1(mm)
L(mm)

H(mm)

Poids a vide (kg)
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Positionner en fonction du porteur

0,4m3

1000

1910

1250
750

310

0,55m3 0,6m3
460 |
1000 1400
1910 2130
1250 1350
830 730
320 400

—— LAME DE DENEIGEMENT SERIE PK ET PKP

TYPE LAME LS 2.150 LS .2450
Acier Acier
A Longueur couteau (mm) 2150 2450
B Largeur déneigée a 35° (mm) 1765 2015
a C Dimension hors tout a 35° (mm) 1880 2125
o = r D Porte a.f.aux avant dg la lame 1555 1640
en position de travail (mm)
e _‘_? 3 Angle max. de rotation ) 35 35
T
/ F Hauteur lame (mm) 720 720
.I ""\!‘
g G Centre de gravité (mm) 640 640
c
- P Poids (sans accessoires) () 260 270

POSSIBILITE D’ADAPTATION OU DE SUR MESURE
POUR TOUS NOS PRODUITS : NOUS CONSULTER

0,8m3
460 |
1730
2241
1350
840

480

PKP 2600
Polyéthyléne

2700

2230

2290

1700

35

700

635

280



